Pisces salituro	22
Amygdala	14
Pruna	3½
Lem	1½
Vind passa saccarū	5
a matatione porcorum	2
Vini media olla pro sacerdot.	18
Saccarum pro yrdem	19
Cervisia.	1

Summa R 2 17.

DIES NATALIS DOMINI.

Capner	15
Camis but ueris	4
Vina	3
Limoner	2
Cnamomum	1
Vind passa	2
Vinum pro 14 personis per q[ui]s 10.	2 10
Cervisia	1

Summa

48

In Vigilia Epiphania Dni.

Cervisia	26
S. Proposito stend	2

Vini olla media 16  
 Saccarum pro sacerdot. 19  
 Summa 35

REFLECTI QVADRAGESIMALI

Amygdalarum lat med. 5 15  
 Item 6 lib 2 21  
 Vina passa 1 11  
 Cofis salutar per ss 18 7 6  
 Pruna 2 6  
 Saccari lib 5 per ss 15 2 15  
 Summa 21 14

REFLECTIO PASCHALIS

Agni ecc 2 18  
 Vina passa lib 4 24  
 Saccarum 21 6  
 Malmaticum 6  
 Panes 9  
 Vinum pro 14 personis per 10 2 10  
 Vina 15  
 Limones 2  
 Cynamomum 2  
 Capones 1 24  
 Cerusia 1  
 Summa 9 22

IN ALBIS.

Agni ecc 1 14

Panes 4  
 Malmaticum 3  
 Cynamomum 1  
 Cerusia 1  
 Summa 9  
 Summa Reflecti Joanni 43 8

LECTVRA MISSARVM

Quare S Crucis

Quare S Martino Silensij  
 ad altare Assumptionis Beate  
 hysime Virginis. 1 6

Quare S Joanni Pro claudis  
 ad altare S Bernardi 1

V. D. Nicolas Wylloghi ad  
 altare S Joani 1 6

Comendat' Ludovici Todeni 1

Quare S Jacobo Wrenji ad  
 altare disputan. 1 18

Summa 5 1

Quart' S Lucia.

Ad altare B. M. V. assumptid. 1 1 6

Ad altare S. Bernardi	1	6
Ad altare S. Joani	1	6
Commendatio		
Candela ad altare S. Capri Dni in Aede S. Ieronami	24	
Candela ad altare S. Joani in Aede S. Annæ	24	
Dispenſantibus Dnis X. Urb. Collegij	3	6
Aeronomo ordinario	3	6
Anniverſarium Lonicampum V. Capli S. Annæ per manus Cascuarum R. S. S. Jacobi V. pen.	4	

Summa lis 15

### Quartuale Cinerum

Ad altare B. M. V. assumpta	1	6
Ad altare S. Bernardi	1	6
Ad altare S. Joani	1	6
Commendatio		
Summa	3	13

### Quartuale SS. Trinitat.

Ad altare B. M. V. assumpta	1	6
Ad altare S. Bernardi	1	6

Ad altare S. Joani	1	6
Commendatio		

Rendo S. Jacobi Turboysli S. M. Licentato S. Ieronami		
ad altare S. Capri Dni in Aede S. Ieronami pro toto anno.	2	12

Rendo S. Joani Rabovoyli S. M. Licentato Proposito S. Annæ ratione prebenda S. Petri in Cordonia pro Iespo S. Joannis Baptis.		
Summa Quatuor	5	10

Summa Quatuor 10 25.

Unum aut 34. 22.

Summa Expenſarum. q. 470. 21 1/2

†

TABVLE PECEPTOR  
 RETENTORV ET EXPEN-  
 SOAV FISCALIE MGAS  
 MATTHIE KWASNO-  
 WIC CVRZELOVIEV.  
 AB ANNO DNI 1621  
 POSTAJSE S IOANNIS  
 BAPTISTE AD EAND-  
 EM DIEM IN ANNO

1622.

TABELLA PRECEPTORUM

Abbi Comunitate Mauris alle  
ex villa Porsija pro festo  
S. Martini